



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 911 717 751  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: P.R. ANLEGG AS  
Forretningsadresse: Johan Herman Wessels vei 99  
1542 VESTBY

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: j U Kalhagen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.07.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.11.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		15 028 627	20 244 238
Annen driftsinntekt			43 954
<b>Sum inntekter</b>		<b>15 028 627</b>	<b>20 288 192</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		8 986 282	9 411 537
Lønnskostnad	1, 2, 13	3 620 175	4 182 678
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	88 950	82 375
Annen driftskostnad	3	4 763 065	6 932 659
<b>Sum kostnader</b>		<b>17 458 472</b>	<b>20 609 249</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2 429 845</b>	<b>-321 057</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		62	64
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>62</b>	<b>64</b>
Annen rentekostnad		68 636	83 660
Annen finanskostnad			4 773
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>68 636</b>	<b>88 433</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-68 574</b>	<b>-88 369</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 498 419</b>	<b>-409 427</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6		-31 559
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-2 498 419</b>	<b>-377 868</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-2 498 419</b>	<b>-377 868</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-2 498 419	-58 860
Annen egenkapital			-319 008
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-2 498 419</b>	<b>-377 868</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4	105 000	165 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.		68 675	97 625
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>173 675</b>	<b>262 625</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		279 328	442 620
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>279 328</b>	<b>442 620</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>453 003</b>	<b>705 245</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	1 755 317	3 693 408
Andre fordringer		456 822	290 318
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 212 139</b>	<b>3 983 726</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	2 042	72 782
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 042</b>	<b>72 782</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 214 181</b>	<b>4 056 508</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 667 184</b>	<b>4 761 753</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Aksjekapital (30 aksjer à kr 1 000,00)	9, 10, 12	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		-10 000	-10 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	11	2 557 278	58 860
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-2 557 278</b>	<b>-58 860</b>
<b>Sum egenkapital</b>	14	<b>-2 537 278</b>	<b>-38 860</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 177 778	3 881 430
Skyldige offentlige avgifter		540 210	261 038
Annen kortsiktig gjeld		486 475	658 144
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>5 204 463</b>	<b>4 800 612</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>5 204 463</b>	<b>4 800 612</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 667 184</b>	<b>4 761 753</b>



Til generalforsamlingen i P.R. Anlegg AS

Spesifikasjon av lønnskostnader	2016	2015
Lønn	3 050 297	3 600 431
Arbeidsgiveravgift	441 751	516 347
Pensjonskostnader	93 254	41 688
Andre relaterte ytelser	34 873	24 211
<b>Sum</b>	<b>3 620 175</b>	<b>4 182 678</b>

Foretaket har sysselsatt 6 årsverk i regnskapsåret.



## Note 2 - Ytelse til ledende personer

### Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder, styreleder
Lønn	809 379
Pensjonsutgifter	16 100
Annen godtgjørelse	4 400

## Note 3 - Revisjonshonorar

### Revisjon og andre tjenester

Kostnadsført revisjonshonorar for 2016 utgjør kr 22 000. Honorar for annen bistand utgjør kr 0.

## Note 4 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

Spesifikasjon varige driftsmidler	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2016	300 000	120 000	420 000
Tilgang i året	0	0	0
Avgang i året	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2016</b>	<b>300 000</b>	<b>120 000</b>	<b>420 000</b>
Akk. av- og nedskr. 01.01.2016	(135 000)	(22 375)	(157 375)
Akkumulerte avskr. 31.12.2016	(195 000)	(51 325)	(246 325)
<b>Balansført verdi pr. 31.12.2016</b>	<b>105 000</b>	<b>68 675</b>	<b>173 675</b>
Årets avskrivninger	(60 000)	(28 950)	(88 950)
Økonomisk levetid	5 år	4 - 5 år	
<b>Avskrivningsplan: Lineær</b>	<b>20 %</b>	<b>20 - 25 %</b>	

## Note 5 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2016	31.12.2016	Endring
Anleggsmidler	87 792	33 809	53 983
Omløpsmidler	821 641	407 473	414 168
Skattemessig fremførbart underskudd	(1 200 975)	(3 223 880)	2 022 905
Netto forskjeller	(291 542)	(2 782 598)	2 491 056
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	291 542	2 782 598	(2 491 056)
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
<b>Utsatt skattefordel 31.12.16. basert på 24%</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Ut fra forsiktighetshensyn balanseføres ikke utsatt skattefordel på kr 667 823



## Note 6 - Skatt

Grunnlag for beregning av skatt	2016	2015
Ordinært resultat før skattekostnad	(2 498 419)	(409 427)
+/- Permanente forskjeller	7 363	1 000
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	468 151	(637 870)
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>(2 022 905)</b>	<b>(1 046 297)</b>
+/- Endring i utsatt skatt		(31 559)
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>0</b>	<b>(31 559)</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 7 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

Spesifikasjon kundefordringer	2016	2015
Kundefordringer til pålydende	1 775 317	3 713 408
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(20 000)	(20 000)
<b>Netto oppførte kundefordringer</b>	<b>1 755 317</b>	<b>3 693 408</b>

## Note 8 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med kr 11. Skyldig skattetrekk er kr 264 873.

## Note 9 - Aksjekapital

Foretaket har 30 aksjer, pålydende kr 1 000,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 30 000. Foretaket har én aksjeklasse.

## Note 10 - Aksjonærer

### Foretakets aksjonær pr 31.12. 2016

Foretaket har 1 aksjonær.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
Rønning, Pål	30	100,00%
<b>Sum</b>	<b>30</b>	<b>100,00%</b>

## Note 11 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2016	30 000	(10 000)	(58 860)	(38 860)
Årets resultat			(2 498 419)	(2 498 419)
<b>Egenkapital 31.12.2016</b>	<b>30 000</b>	<b>(10 000)</b>	<b>(2 557 278)</b>	<b>(2 537 278)</b>

## Note 12 - Aksjeinnehav

### Aksjeinnehav ledende personer

Tittel	Navn	Antall aksjer
styrets leder	Pål Rønning	30



## **Note 13 - Obligatorisk tjenstepensjon**

### **Obligatorisk tjenstepensjon**

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

## **Note 14 – Fortsatt drift**

Årets resultat er ett underskudd på 2.498.419 og egenkapital per 31.12.16 er negativ med kr 2.537.258. Underskuddet skyldes svak inntjening på prosjekter, spesielt i første halvår 2016. Deier av underbalanse skyldes ett tap på en kunde med over 1,5 million kostnadsført i 2015. Det er inngått avtaler med leverandører som medfører ettergivelse av gjeld på 971.000. og det foreligger merverdier på leasingavtaler som vil medføre reduserte kostnader framover. Likviditet er svak og man er ikke i stand til å dekke gjeld ved forfall. Selskapet har betydelig ordrerreserve